
UCHWAŁA NR LII/398/2014
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej Powiatowi Rzeszowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Rzeszowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowejw łącznej wysokości 250 
000,00 zł (słownie zł: dwieście pięćdziesiąt tysięcy)z przeznaczeniem na modernizację chodników przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Świlcza, z czego: 

1) 100 000,00 zł - na modernizację chodników przy drodze Nr 1391 R w Bziance, 

2) 60 000,00 zł - na modernizację chodników przy drodze Nr 1333 R w Rudnej Wielkiej, 

3) 20 000,00 zł - na modernizacje chodników przy drodze Nr 1389 R w Woliczce, 

4) 20 000,00 zł - na modernizację chodników przy drodze Nr 1336 R w Dąbrowie, 

5) 30 000,00 zł - na modernizację chodników przy drodze Nr 1386 R w Świlczy, 

6) 20 000,00 zł - na modernizację chodników przy drodze Nr 2150 R w Trzcianie. 

§ 2. UdzielićPowiatowi Rzeszowskiemu pomocy rzeczowej o wartości 170 000,00 zł (słownie zł: sto 
siedemdziesiąt tysięcy) w postaci modernizacji przez Gminę chodnika przy drodze powiatowej Nr 2150 R 
w Bratkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów z Powiatem Rzeszowskim określających szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej oraz zasad ich rozliczenia, powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Ciszewski

Id: FECC6871-8FAA-4CAA-85CE-9F3C00C9516B. Podpisany Strona 1




